parietibus item quod dictus Arnoldus dabit primodicto #Waltero# anno quolibet dictorum X annorum quatuor (dg: cam np) capones et quatuor ancas insuper quod (dg: om) omnes bestias¹ et bona pecoralia que erunt supra dictum mansum cum suis attinentiis dictis decem annis durantibus erunt mediatim primodicti Walteri et mediatim dicti Arnoldi item quod dictus Arnoldus omnes fructus que crescent dictis decem annis durantibus supra decem lopinatas terre siliginee dicti Arnoldi sitas in dicta parochia portabit supra dictum mansum (dg: et b lij) ad opus commune (dg: d) primodicti Walteri et dicti Arnoldi (dg: et medietatem huiusmodi so bladorum) et blada de huiusmodi fructibus provenienda dictus Arnoldus solus habebit item quod dictus Arnoldus non deducet duobus ultimis (dg: annis) annis dictorum X annorum fimum dictum messe de manso predicto et secundum istas condiciones promisit dictus Walterus (dg: w) super omnia warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit super habita et habenda et ad maiorem securitatem (dg: pren) dictus Arnoldus medietatem ad se spectantem in omnibus bestiis et bonis pecoralibus que erunt supra dictum mansum cum suis attinentiis dictis X annis durantibus et medietatem ad dictum Arnoldum spectantem in omnibus bladis que crescent supra dictum mansum dictis X annis durantibus (dg: d) primodicto Waltero (dg: ad p) in manus posuit et ad pignus posuit et obligavit. Testes Vere et Best datum quinta post oculi.

BP 1182 p 761r 02 do 02-03-1402.

Ghisbertus zvw Johannes zvw Ghibo gnd Neven soen droeg over aan Henricus zvw Johannes van den Clapstert een beemd, gnd die Zijthorst, in Diessen, ter plaatse gnd dat Vorsthout, tussen Willelmus van Wuestenberch enerzijds en Ghibo zvw Ghibo gnd Neven soen anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa en met het andere eind aan Jacobus van den Hoeve, welke beemd voornoemde Ghisbertus verworven had van Theodericus zvw Godedfridus gnd die Weent.

Ghisbertus filius quondam Johannis filii quondam Ghibonis dicti Neven soen quoddam pratum dictum die Zijthorst situm in parochia de (dg: Die) Dijessen in loco dicto dat Vorsthout inter hereditatem Willelmi de Wuestenberch ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii quondam Ghibonis dicti Neven soen ex alio tendens cum uno fine ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad hereditatem Jacobi van den Hoeve quod pratum dictus Ghisbertus erga Theodericum filium quondam Godedfridi dicti die Weent acquisivit prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Johannis van den Clapstert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.